[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 29
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
 НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 15 апреля 2016 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Форма проведения собрания – совместное очное присутствие
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.
Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков»  - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Принятие решения об отмене решения Дисциплинарного комитета Партнерства и снятии меры дисциплинарного воздействия.
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.
По второму вопросу повестки дня:
Слушали Ворончихина Д.В.
В связи с поступившей жалобой от оценщика-члена НП СРО «ДСО» Барсук Татьяны Валентиновны, номер в реестре 0471, за исх. №32/03 от 28.03.2016 г. (вх.№1030,00 от 28.03.2016 г.) на решение Дисциплинарного комитета, оформленное Протоколом №1/16 от 04.02.2016 г., члены Президиума Партнерства всесторонне рассмотрели обстоятельства дела и в связи с тем, что не усмотрели в действиях оценщика нарушений действующего законодательства РФ в области оценочной деятельности
ПОСТАНОВИЛИ:

1) отменить Решение Дисциплинарного комитета НП СРО «ДСО», оформленное Протоколом №1/16 от 04.02.2016 г.,

2) снять меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с оценщика-члена НП СРО «ДСО» Барсук Татьяны Валентиновны, номер в реестре 0471.

Собрание закрыто: 09 часов 40 минут 15 апреля 2016 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 15 апреля 2016 г.

Председатель собрания:

Ворончихин Д.В.

	Секретарь собрания:

	Шевцова И.А.